



## Vi skapar stora, hållbara resultat – tillsammans.

### Är du sugen på ett jobb där du får vara med och bygga en hållbar framtid?

På Bravida jobbar vi med allt från att installera smarta fastigheter och anläggningar till att se till att våra sjukhus och datahallar fungerar som de ska.

### Från yrkesproffs till ledare – hos oss finns många möjligheter

Tänk dig att du får vara med och lösa kluriga tekniska utmaningar tillsammans med ett gäng schyssta kollegor. Hos oss får du lära dig massor av nya saker och utvecklas både personligt och yrkesmässigt. Kanske är du mer intresserad av att jobba ute i fält och installera nya system, eller kanske vill du jobba mer kontorsbaserat och planera stora projekt? Hos oss finns det flera möjligheter!

### Varför ska du välja Bravida?

- **Du gör skillnad:** Vi ser till att ljuset tänds, att det finns vatten i kranen och att luften är ren. Med service och underhåll ser vi till att det som måste fungera, fungerar - dygnet runt, året runt på ett energieffektivt sätt.
- **Du får utvecklas:** Vi erbjuder utbildningar och karriärmöjligheter så att du kan nå dina mål.
- **Du blir en del av ett team:** Våra medarbetare är hjärtat i vår verksamhet. Hos oss är alla viktiga och vi stöttar varandra.



#### OM BRAVIDA

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som Nordens ledande leverantör av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl fungerande och hållbara fastigheter. Vi ska vara klimatneutrala 2045. Vi har 14 000 medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

#### BRAVIDA SOM ARBETSGIVARE

På Bravida är vi stolta över att leverera känslan när allt bara fungerar. Tillsammans levererar vi de mest energieffektiva tekniska lösningarna. Hos oss har du möjlighet att göra skillnad för en mer hållbar framtid.

#### DIN FRAMTID HOS BRAVIDA

Genom våra interna utbildningar erbjuder vi utvecklingsmöjligheter och i vår starka gemenskap hjälper vi varandra att lyckas. Som en del av vårt team får du chansen att utvecklas både personligt och professionellt.

#### UTBILDNINGSVÄGAR

*Gymnasium:* VVS- och fastighetsprogrammet, El- och energiprogrammet, Teknikprogrammet.  
*Yrkehögskola:* [www.insu.se](http://www.insu.se), [www.sti.se](http://www.sti.se), [www.nackademin.se](http://www.nackademin.se),  
hitta fler på [yrkehögskolan.se](http://yrkehögskolan.se)  
*Högskola/Universitet - Samhällsbyggnad*

#### KONTAKT

Bravida

[www.bravida.se](http://www.bravida.se)  
[www.bravida.se/jobba-hos-oss/](http://www.bravida.se/jobba-hos-oss/)

